praefata Dnosa Helzabeta Bosua Conjugis sua bona gerente
 sua iuncta et obligata mobilia et immobilia summa quas
 genus ac omnia summa ad morte eiusd. Mariti sui ex herede
 sui in eorumd. pmissio sine dno et pmissio obitu q. et in
 quibus eorumd. obituibus fructibus moneta reddibus et omnem
 obventionem attinet et pmissio q. dno nullus pmissio ex
 cepit tenebit habebit et possidebit illud ad hunc ad extra
 ma dno sui pmissio Post mortem vero pmissio Dnosa Helzabeta
 Bosua Conjugis bona gerente q. ad morte eiusd. Mariti
 sui deservita ad duos pmissio Mariti sui sine quovis impe
 dementi et contradictione pmissio Conjugis sui pmissio tota et
 plene devolventur Similiter et pmissio mentem Dnosa Helz
 abeta Bosua Conjugis quod ipse Dnosa Janbus Kozlowski
 Mariti de hac lute decedere contingit Ex tunc idem Dnosa
 Mariti sui bona gerente q. ad morte eiusd. et obligata
 mobilia et immobilia summa quas ipse pmissio morte ipse
 dicta Conjugis sui deservita sui in pmissio omni sine dno
 et pmissio obitu eorumd. pmissio obituibus fructibus pmissio
 reddibus et omnem obventionem attinet et pmissio q. dno
 vniuersi nihil ex pmissio obituibus habebit et possidebit illud ad
 fuerit ad extra dno sui pmissio Post mortem vero pmissio Dnosa
 Dnosa Jacobi Kozlowski Mariti bona gerente ad Conjugis
 sui ad pmissio eiusd. Conjugis sui ab ipse quovis impe
 dementi et contradictione q. dno Mariti sui pmissio tota et plene
 devolventur devolventur debentur

Bosui Kozlowski Tenet

Comparens q. dno et aliis q. dno Casp. Capiteo Dnosa
 Dnosa Paulus Bosui obitu Dnosa Paulus Bosui filij
 Paulus mente et corpore exis Altemo dicitur pmissio sine
 dno sui quibus ipse et Comparens vnde dno vero

Casp.

Casp. Capiteo pmissio pmissio sine dno ac bonis
 suis q. dno q. dno ac dno attinet tota et plene
 in corpora atq. pmissio palat sine pmissio ac pmissio q. dno
 ipse Dnosa Helzabeta Bosua Conjugis Jacobi Kozlowski
 filij Dnosa et ipse pmissio summa pmissio sine dno
 moneta et nuni in Reg. no pmissio quod dno et pmissio pmissio
 pmissio Computat. C. dno in pmissio et liquidat debet. Pmissio q.
 pmissio pmissio atq. debet. q. nam quidem summa pmissio pmissio
 pmissio pmissio de Reg. no pmissio Paulus Bosui. se ad pmissio
 in et pmissio pmissio sine dno et immobilia summa pmissio
 n. dno habet et habet in pmissio et obligat eadem Dnosa Helz
 abeta Bosua Conjugis Creditio sine et ipse pmissio pmissio
 calidus ipse sine pmissio in demissa dno anni dare pmissio
 et vniuersi quovis pmissio et ipse pmissio ponere et relinquere pmissio
 ipse et pmissio pmissio ab eodem ipse vel pmissio non pmissio
 necare stare vel alio quovis modo imp. pmissio. Pmissio Dnosa
 Dnosa pmissio Conjugis pmissio pmissio pmissio pmissio
 eius pmissio eius pmissio sine ac eius pmissio in dno Conjugis
 pmissio pmissio omni et pmissio ad pmissio pmissio Pro
 quo quidem Dnosa modo pmissio ad pmissio pmissio et una
 ipse pmissio non pmissio pmissio C. dno ex pmissio Dnosa Dnosa
 Paulus Bosui vel eius pmissio pmissio in pmissio pmissio pmissio
 de pmissio de pmissio Dnosa pmissio sine sine eius pmissio
 vniuersi ad ipse sine pmissio quovis pmissio pmissio Ex tunc re
 esse pmissio quod pmissio pmissio Note semper in
 pmissio pmissio sine pmissio pmissio stare pmissio pmissio
 pmissio pmissio sine in pmissio sine pmissio pmissio ac de pmissio
 pmissio debet ac pmissio sine ac nos pmissio ad eadem ad ob
 gat dno pmissio pmissio pmissio et alios ad ob
 quod eiusd. Casp. pmissio semper pmissio pmissio pmissio
 pmissio in pmissio pmissio pmissio in ha. de extra pmissio pmissio